
UCHWAŁA NR XL/316/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mrocza na lata 2021-2038 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 

Rada Miejska w Mroczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/231/2021 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 15 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mrocza na lata 2021-2038, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mrocza na lata 2021-2038 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. 

3. § 3. Bez zmian - Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Mroczy do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w załączniku nr 2, do wysokości limitów 
zobowiązań określonych w tym załączniku, 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Mrocza. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Jarosław Odrobiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do projektu Uchwały nr XL/316/2021 Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 29.10.2021 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mrocza na lata 2021-2038 

 

Zgodnie ze zmianami w budżecie Gminy Mrocza w 2021 roku dokonano następujących 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mrocza na lata 2021-2038: 

 

1. w załączniku nr 1 doprowadza się do zgodności wartości Wieloletniej Prognozy 

Finansowej do znowelizowanego budżetu Gminy Mrocza zgodnie z art. 229 Ustawy  

o Finansach Publicznych; 

2. w załączniku nr 2 dokonano zmian: 

a. Na podstawie aneksu nr 1 z dnia 29.09.2021 do umowy nr 

UM_SE.433.1.846/2018  

o dofinansowanie Projektu Aktywnie w świat – zajęcia dla przedszkolaka w gminie 

Mrocza Nr RPKP.10.02.01-04-0006/18, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Osi priorytetowej 10. 

Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałania 10.2.1 Wychowanie przedszkolne, i Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

dostosowano w pozycji 1.1.1.3. limity dla  2021 oraz 2022 roku. 

b. Dla zadania pn. Przebudowa i rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mroczy (poz. 1.1.2.5.) zwiększono limit 2021 oraz łączne 

nakłady finansowe o kwotę 113 025,04 zł. 

c. Dla zadania pn. Budowa drogi gminnej pomiędzy ul. Kościuszki, a ul. Zieloną  

w Mroczy (poz. 1.3.2.7.) doprowadzono do zgodności limit 2021 roku oraz łączne 

nakłady finansowe. 

d. Wprowadzono przedsięwzięcie pn. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mroczy – 

etap I z Rządowego Funduszu: Polski Ład: Programu Inwestycji. Gmina Mrocza 

otrzymała na powyższą inwestycję dofinansowanie. W celu realizacji rzeczowej 

zadania niezbędne jest wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego, który 

pozwoli na ogłoszenie przetargu i wyłonienie wykonawczy zadania. Planowane 

zakończenie inwestycji przewiduje się na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do uchwały Nr XL/316/2021 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 29.10.2021 r. w sprawie
dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2038

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 58 982 913,96 49 424 617,95 4 370 462,00 46 200,00 18 107 033,00 17 790 440,09 9 110 482,86 2 860 225,00 9 558 296,01 1 391 956,09 8 158 339,92

2022 47 724 120,24 45 035 000,00 4 700 000,00 35 000,00 18 000 000,00 14 700 000,00 7 600 000,00 2 300 000,00 2 689 120,24 889 120,24 1 800 000,00

2023 52 286 000,00 45 286 000,00 4 850 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 800 000,00 7 600 000,00 2 300 000,00 7 000 000,00 200 000,00 6 800 000,00

2024 51 400 000,00 45 400 000,00 4 900 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 850 000,00 7 614 000,00 2 300 000,00 6 000 000,00 200 000,00 5 800 000,00

2025 46 400 000,00 45 400 000,00 4 900 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 864 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2026 45 900 000,00 44 900 000,00 4 400 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 864 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2027 45 900 000,00 44 900 000,00 4 400 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 864 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2028 46 400 000,00 45 400 000,00 4 900 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 864 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2029 46 500 000,00 45 500 000,00 4 900 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 964 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2030 46 500 000,00 45 500 000,00 4 900 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 964 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2031 46 500 000,00 45 500 000,00 4 900 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 964 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2032 46 500 000,00 45 500 000,00 4 900 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 964 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2033 46 500 000,00 45 500 000,00 4 900 000,00 36 000,00 18 000 000,00 14 964 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 1



2034 47 000 000,00 46 000 000,00 5 000 000,00 36 000,00 18 000 000,00 15 364 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2035 47 000 000,00 46 000 000,00 5 000 000,00 36 000,00 18 000 000,00 15 364 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2036 47 000 000,00 46 000 000,00 5 000 000,00 36 000,00 18 000 000,00 15 364 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2037 47 000 000,00 46 000 000,00 5 000 000,00 36 000,00 18 000 000,00 15 364 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2038 47 000 000,00 46 000 000,00 5 000 000,00 36 000,00 18 000 000,00 15 364 000,00 7 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 69 603 864,72 49 491 051,49 18 011 621,95 0,00 0,00 568 619,47 0,00 7 709,25 20 112 813,23 17 112 813,230,00 36 200,00

2022 47 539 120,24 42 850 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 5 825,19 4 689 120,24 4 000 000,000,00 5 000,00

2023 51 916 000,00 42 916 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 3 962,85 9 000 000,00 4 000 000,000,00 5 000,00

2024 50 300 000,00 41 300 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 2 117,21 9 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00

2025 45 245 000,00 41 245 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 347,10 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 44 990 000,00 40 990 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 45 010 000,00 41 010 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 45 010 000,00 41 010 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 44 930 000,00 40 930 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 44 880 000,00 40 880 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 44 780 000,00 40 780 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 44 900 000,00 40 900 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 44 900 000,00 40 900 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2034 45 400 000,00 41 400 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2035 45 400 000,00 41 400 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2036 45 400 000,00 41 400 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2037 45 350 000,00 41 350 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2038 45 450 000,00 40 450 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -10 620 950,76 0,00 12 018 095,76 5 000 000,00 3 632 855,00 6 027 707,15 6 027 707,15 990 388,61 960 388,61

2022 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 145,00 1 397 145,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 515 895,65 4 405 895,65 -66 433,54 6 951 662,220,00

2022 x x x x 0,00 25 165 504,23 3 240 504,23 2 185 000,00 2 185 000,000,00

2023 x x x x 0,00 23 620 427,51 2 065 427,51 2 370 000,00 2 370 000,000,00

2024 x x x x 0,00 21 424 732,70 969 732,70 4 100 000,00 4 100 000,000,00

2025 x x x x 0,00 19 727 797,10 427 797,10 4 155 000,00 4 155 000,000,00

2026 x x x x 0,00 18 630 000,00 240 000,00 3 910 000,00 3 910 000,000,00

2027 x x x x 0,00 17 620 000,00 120 000,00 3 890 000,00 3 890 000,000,00

2028 x x x x 0,00 16 110 000,00 0,00 4 390 000,00 4 390 000,000,00

2029 x x x x 0,00 14 540 000,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,000,00

2030 x x x x 0,00 12 920 000,00 0,00 4 620 000,00 4 620 000,000,00

2031 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 4 720 000,00 4 720 000,000,00

2032 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,000,00

2033 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,000,00

2034 x x x x 0,00 6 400 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,000,00

2035 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,000,00

2036 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,000,00

2037 x x x x 0,00 1 550 000,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 5 550 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,41% 1,75% 11,68% 13,97% TAK TAK6,15%

2022 2,90% 9,51% 8,33% 10,62% TAK TAK12,44%

2023 3,43% 10,00% 7,04% 9,33% TAK TAK10,66%

2024 5,72% 15,55% 9,75% 9,75% TAK TAK16,20%

2025 5,91% 15,74% 13,10% 13,10% TAK TAKx

2026 5,03% 15,02% 9,90% 10,79% TAK TAKx

2027 4,96% 14,95% 9,82% 10,71% TAK TAKx

2028 6,35% 16,18% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2029 6,78% 16,60% 13,85% 13,85% TAK TAKx

2030 6,94% 16,77% 14,86% 14,86% TAK TAKx

2031 7,11% 16,93% 15,83% 15,83% TAK TAKx

2032 6,55% 16,37% 16,03% 16,03% TAK TAKx

2033 6,39% 16,21% 16,12% 16,12% TAK TAKx

2034 6,20% 15,99% 16,29% 16,29% TAK TAKx

2035 6,04% 15,83% 16,44% 16,44% TAK TAKx

2036 6,04% 15,83% 16,39% 16,39% TAK TAKx

2037 6,04% 15,83% 16,28% 16,28% TAK TAKx

2038 5,55% 18,61% 16,14% 16,14% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 250 174,23 214 174,23 214 174,23 4 250 985,25 4 250 985,25 4 250 985,25 264 170,52 264 170,52 216 136,06

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 722,30 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 12 097 569,52 12 097 569,52 4 334 869,80 15 314 547,84 335 170,52 14 979 377,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 935 119,83 1 935 119,83 0,00 3 579 019,46 477 722,30 3 101 297,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 785 028,72 785 028,72 0,00 6 234 476,72 45 000,00 6 189 476,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 685 646,81 685 646,81 0,00 6 110 094,81 0,00 6 110 094,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 130 623,60 130 623,60 0,00 556 335,60 0,00 556 335,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 82 197,10 82 197,10 0,00 202 197,10 0,00 202 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 397 145,00 1 231 146,23 0,00 1 231 146,23 71 069,51 575,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 185 000,00 1 165 391,42 0,00 1 165 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 370 000,00 1 175 076,72 0,00 1 175 076,72 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 1 095 694,81 0,00 1 095 694,81 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 155 000,00 541 935,60 0,00 541 935,60 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 910 000,00 187 797,10 0,00 187 797,10 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 890 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 690 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 11



Zał. Nr 2 do uchwały XL/316/2021 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 29.10.2021 r. w
sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2038
Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 45 535 475,75 15 314 547,84 3 579 019,46 6 234 476,72 6 110 094,81 556 335,60

1.a - wydatki bieżące 865 684,89 335 170,52 477 722,30 45 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 44 669 790,86 14 979 377,32 3 101 297,16 6 189 476,72 6 110 094,81 556 335,60

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

27 164 820,42 12 075 374,99 2 367 842,13 785 028,72 685 646,81 130 623,60

1.1.1 - wydatki bieżące 684 684,89 244 170,52 432 722,30 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Realizacja systemu innowacyjnego edukacji w województwie kujawsko
-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych - koszty trwałości projektu

Urząd Miasta i Gminy 2015 2021 9 148,11 2 550,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Miasta i Gminy 2017 2026 1 540,80 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Aktywnie w świat - zajęcia dodatkowe dla przedszkolaka w gminie
Mrocza -

Gminny Zespół Obsługi
Oświaty

2020 2022 673 995,98 241 273,68 432 722,30 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 26 480 135,53 11 831 204,47 1 935 119,83 785 028,72 685 646,81 130 623,60

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociagowej dla
miejscowości Chwałka i Ostrowo w gminie Mrocza wraz z wykupem
wierzytelności na okres 10 lat

Urząd Miasta i Gminy 2016 2026 1 162 236,66 116 223,60 106 538,30 116 223,60 125 908,90 116 223,60

1.1.2.2 Budowa obwodnicy miasta Mrocza - wykup wierzytelności Urząd Miasta i Gminy 2014 2024 6 544 051,51 654 405,12 654 405,12 654 405,12 545 337,91 0,00

1.1.2.3 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Miasta i Gminy 2017 2026 489 529,44 127 345,24 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00

1.1.2.4 Budowa Przedszkola Miejskiego w Mroczy - Urząd Miasta i Gminy 2019 2021 11 804 351,88 6 320 801,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Przebudowa i rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Mroczy -

Urząd Miasta i Gminy 2019 2021 1 812 025,04 1 812 025,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Centrum aktywizacji społecznej w Witosławiu - Urząd Miasta i Gminy 2020 2021 2 328 388,59 1 620 628,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Mrocza - Matyldzin -
Białowieża -

Urząd Miasta i Gminy 2020 2022 2 339 552,41 1 179 776,00 1 159 776,41 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 370 655,33 3 239 172,85 1 211 177,33 5 449 448,00 5 424 448,00 425 712,00

1.3.1 - wydatki bieżące 181 000,00 91 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy
Miasto Mrocza -

Urząd Miasta i Gminy 2021 2023 181 000,00 91 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 189 655,33 3 148 172,85 1 166 177,33 5 404 448,00 5 424 448,00 425 712,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 202 197,10 120 000,00 120 000,00 0,00 32 236 671,53

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 857 892,82

1.b 202 197,10 120 000,00 120 000,00 0,00 31 378 778,71

1.1 82 197,10 0,00 0,00 0,00 16 126 713,35

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 676 892,82

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,64

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 673 995,98

1.1.2 82 197,10 0,00 0,00 0,00 15 449 820,53

1.1.2.1 67 797,10 0,00 0,00 0,00 648 915,10

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 553,27

1.1.2.3 14 400,00 0,00 0,00 0,00 199 345,24

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 801,23

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 025,04

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 628,24

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 552,41

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 16 109 958,18

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00

1.3.2 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 15 928 958,18

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.1
Budowa hali widowiskowo-sportowej wraz z zapleczem i infrastrukturą -
spłata wierzytelności

Urząd Miasta i Gminy 2016 2025 3 100 000,00 344 448,00 344 448,00 344 448,00 344 448,00 315 712,00

1.3.2.2

Przebudowa drogi gminnej - ulica Rzeczna w Mroczy, remont ulicy
Słonecznej w Mroczy, przebudowa drogi gminnej - ulica Polna w
Mroczy, remont ul. Kościelnej w Mroczy, budowa chodnika w ciagu
ulicy Spokojnej w Mroczy - etap II, remont nawierchni ulicy Wacława
Polewczyńskiego "Połomskiego" - wykup wierzytelności -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2028 758 979,78 45 000,00 60 000,00 60 000,00 80 000,00 110 000,00

1.3.2.3
Zakup miniciągnika do prac komunalnych ( kosiarka, przyczepka, pług
do odsnieżania, zamiatarka, posypywarka ) w systemie ratalnym -

Urząd Miasta i Gminy 2019 2021 213 617,79 70 493,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Mrocza -

Urząd Miasta i Gminy 2019 2021 111 828,96 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa skrzyżowania ulic: 5 Stycznia, Łabędzkiego, Łobżenickiej,
Plac Wolności ( km 1+591,20 do km 1+784,20 ) w Mroczy -

Urząd Miasta i Gminy 2020 2021 2 303 304,23 1 700 035,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Modernizacja kotłowni olejowej w Szkole Podstawowej w Mroczy - Urząd Miasta i Gminy 2021 2021 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa drogi gminnej pomiędzy ul. Kościuszki, a ul. Zieloną w Mroczy
- poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 1 084 738,73 648 120,25 436 618,48 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Remont mostu nr JNI 01026814 w ciągu drogi gminnej nr 090163C w
miejscowości Drzewianowo -

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 193 858,26 138 747,41 55 110,85 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Sporządzenie projektu drogi gminnej 09010SC (Wiele-Rościmin) - Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 87 000,00 48 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Wykonanie projektu drogi wraz z remontem mostu na rzece Krówka w
miejscowości Drzewianowo -

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 26 327,58 5 327,58 21 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w miejscowości Rościmin - Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mroczy - Rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Mroczy - etap I

Urząd Miasta i Gminy 2022 2024 10 100 000,00 0,00 100 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 504,00

1.3.2.2 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 715 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 70 493,87

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 035,74

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 738,73

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 193 858,26

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 26 327,58

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F0C5F1-F935-4C75-982B-0B0C21D2FE32. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

